Fiksuotas įkainis su peržiūra  (už faktiškai atliktas darbų apimtis apmokama pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties 4.2 punkte nurodytos Bendros maksimalios Sutarties kainos)

4.2. [bookmark: _Ref343543389]Kaina
	III p.o.d.: Bendra maksimali Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 20 000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų).
21 proc. PVM yra 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų).
Bendra maksimali Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 24 200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų).
Detalūs Darbų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3.

4.3. [bookmark: _Ref343543722]Avansas
	Netaikoma

4.4. Baudos
	· Kaip nurodyta Specialiųjų sąlygų 6.2 punkte;
· kaip nurodyta Bendrųjų sąlygų 13.4 punkte.

4.5. Mokėjimai
	Tinkamai, kokybiškai įvykdžius konkretų užsakymą ir perdavus konkretaus užsakymo Darbus, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal Priede Nr.